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XXXIII Niedziela zwykła 
 

Łk 21, 5-19 
 

Gdy niektórzy mówili o świątyni, że jest przyozdobiona pięknymi 
kamieniami i darami, Jezus powiedział: «Przyjdzie czas, kiedy z tego, 
na co patrzycie, nie zostanie kamień na kamieniu, który by nie był 
zwalony». Zapytali Go: «Nauczycielu, kiedy to nastąpi? I jaki będzie 
znak, gdy to się dziać zacznie?»  

Jezus odpowiedział: «Strzeżcie się, żeby was nie zwiedziono. Wielu 
bowiem przyjdzie pod moim imieniem i będą mówić: „To ja jestem” 
oraz: „Nadszedł czas”. Nie podążajcie za nimi! I nie trwóżcie się, gdy 
posłyszycie o wojnach i przewrotach. To najpierw „musi się stać”, ale 
nie zaraz nastąpi koniec».  

Wtedy mówił do nich: «„Powstanie naród przeciw narodowi” i 
królestwo przeciw królestwu. Wystąpią silne trzęsienia ziemi, a 
miejscami głód i zaraza; ukażą się straszne zjawiska i wielkie znaki na 
niebie. Lecz przed tym wszystkim podniosą na was ręce i będą was 
prześladować. Wydadzą was do synagog i do więzień oraz z powodu 
mojego imienia wlec was 
będą przed królów i 
namiestników. Będzie to dla 
was sposobność do składania 
świadectwa. Postanówcie 
sobie w sercu nie obmyślać 
naprzód swej obrony. Ja 
bowiem dam wam wymowę i 
mądrość, której żaden z 
waszych prześladowców nie 
będzie mógł się oprzeć ani 
sprzeciwić.  

A wydawać was będą nawet rodzice i bracia, krewni i przyjaciele i 
niektórych z was o śmierć przyprawią. I z powodu mojego imienia 
będziecie w nienawiści u wszystkich. Ale włos z głowy wam nie 
spadnie. Przez swoją wytrwałość ocalicie wasze życie».  



Biuro parafialne - Sr. Kinga Hoffmann 602.212.1172 
Organista - Marek Święch   480.528.1395 
Lektorzy - Sr. Ewa Filipiuk  602.212.1172 
Ministranci - Sr. Ewa Filipiuk   602.212.1172 
 

Polska Szkoła Katolicka im. Św. Jana Pawła II     602.212.1172 
Rada Rodziców Renata Wiertek                480.252.0122   
 

Rada Duszpasterska - Basia Kożuch 623.561.6514 
Komisja Finansowa - Robert Szewczyk   
Rycerze Kolumba - Konrad Makowski 630.670.3035     
Kolektorzy - Józef Podczerwiński  480.298.6092 
 

Koło Różańca Świętego 
„Róża MB Fatimskiej”   Helena Podczerwiński         480.298.6101 
„Róża Św. Józefa”         Władysław Baran                 602.274.1175 
„Róża Św. Rodziny”      Janina Baran                      602.274.1175 
„Róża M.B.Częstochowskiej”   Maria Piotrowicz     623.933.0782 
„Róża Św. Rodziny II”  Maria Klamczyński              847.524.2945 
Różaniec Rodziców za Dzieci - Cecylia Koczwara    623.261.9434 
 

Kongres Polonii Amerykańskiej w Arizonie: 
Andrzej Niemyjski                             602.384.4349 
ZHP – Patryk Grobelny                                        krakow@zhp.org                
 

Konsultacja Anonimowych Alkoholików        623.262.8890 
Wypożyczanie Sali - Anna Kondracka              480.375.0448 
Kawiarenka - Jolanta Strojek                             623.882.4373 
Ogłoszenia w Biuletynie - Sylwia  polishchurch@gmail.com                                                

12/13 listopada 
  5:30 pm   D. Jakob, Ł.Betlej, D. Zablocki,  
  9:00 am   M. Joniec, M. Król, J. Dub 
11:00 am   G. Wroblewski, W. Florczak, K. Wroblewski 
 

19/20 listopada 
  5:30 pm   D. Jakob, D. Zablocki, K. Stec 
  9:00 am   M. Lobocki, A. Stefanik, M. Zapolska,  
11:00 am   N. Piątek, A. Piątek. Siostry Misjonarki  
 

26/27 listopada 
  5:30 pm   D. Jakob, Ł.Betlej, D. Zablocki,  
  9:00 am   K. Stateczny, H. Podczerwinski, M. Król 
11:00 am   C.Maksimowski, O. Piatek, K. Bednarowski 

 

SUNDAY OFFERING / TACA NIEDZIELNA 
 

  
    Składka niedzielna 10/30/2022:       $ 4,081 
     
 

  BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARNOŚĆ     

 
II SKŁADKA - LISTOPAD: 

     

 13 listopada - Initial offering  

                    (pokrycie kosztów drukowania kopert) 

 20 listopada - Seminarium Ks. Chrystusowców 

 27 listopada - Elektryczność 

5:30 pm     S. Lorenc, E. Zub, M. Lobocki, R. Rebilas 
 

9:00 am     K. Kwaśnik, M. Lobocki, S. Pisz,  
       M. Serafin, J. Podczerwinski, S. Bugała 
 

11:00 am   J. Bielawski, T. Grabowy, A.Wojturski,  
                  Z. Sokołowski, A. Bigas, J. Jaswiec 

 

11/13/22  M. Zygadło, K. Zygadlo, A. Kosowski 

11/20/22  B. Jurczyk, T. Brzozowska, B. Orville 

11/27/22  M. Zygadło, K. Zygadło, A. Kosowski 

12/04/22  A. Johns, C. Maksimowski, M. Sikorska 

12/11/22  B. Jurczyk, T. Brzozowska, B. Orville 

 

Poniedziałek i Sobota  
 nieczynne 

 

Wtorek, Środa, Czwartek, Piątek: 
9:00 am - 12:00 pm;         2:00 pm - 5:00 pm;    

 

Niedziela: 10:00 am - 11:00 am                                            

 
WIĘCEJ INFORMACJI  O NASZEJ 

PARAFII 
 

Website: polskaparafiaphoenix.com 
 

  Facebook: Our Lady of Czestochowa 
 

Na stronie internetowej parafii istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii.  

 

Naciśnij na zakładkę: WSPARCIE 
przez ONLINE GIVING  

możemy przesyłać swoje ofiary  
lub szybciej przez QR CODE  

 
Wszystkim ofiarodawcom 

dziękujemy za wpłaty.  



XXXIII NIEDZIELA ZWYKŁA 
 

Sobota,  12 listopada 
5:30 pm 
+Stanisław Kiecana, +Michał Kliczek, +Lech Ciupiński 
+Christina Costa, +Krzysztof Deras 
+Kazimierz, Stefan, Bożena i zmarli z rodziny Głąbiak i 
Gajor i Bortkiewicz, +Zygmunt, Helena, Kazimierz Białek 
 

Niedziela, 13 listopada 
9:00 am 
O Boże miłosierdzie i dary Ducha Św. dla Artura Zaczeniuka 
i całej rodziny 
O Boże błog. i potrzebne łaski dla Mikołaja z ok. urodzin 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Haliny Brawo 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Anny i Mirosława 
Kondrackich i całej rodziny 
O zdrowie i Boże błog. dla Heleny i Józefa Podczerwińskich 
O zdrowie i Boże błog. dla Mariusza Morawskiego 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Marii 
O Boże błog. dla rodziny Klamczyński 
W intencji pewnej rodziny 
+Harriet Ptacek, +Tadeusz Glod, +Zygmunt Sitkowski 
+Helen Bednarowicz, +Tomasz Miluszkiewicz,  
+Krzysztof Strojek, +Irena Konefał 
+Antoni, Stanisława, Jan, Marian Strojek 
+Mirosław Mroczkowski, +Bogdan Mroczkowski 
+Konstanty i Marianna Ołowski, +Marek Kobacki, 
+Krzysztof Gubernat, +Mariusz i Józef Stateczny 
+Zbigniew Klamczyński, +Teresa Mazurkiewicz,  
+ Maria Kowalkowski, +Maria Szczelina 
 

11:00 am 
O zdrowie i Boże błog. dla Pawła Florczaka z ok. 50 urodzin 
oraz o potrzebne łaski dla jego rodziny 
O Boże błog. dla Rycerzy Kolumba i ich rodzin oraz za 
zmarłych Rycerzy naszej Rady 
W intencji Bogu wiadomej 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Franciszka 
Kobylarczyka 
Dziękczynna za Grzegorz i Sarę z okazji urodzin z prośbą o 
dalsze Boże błog i potrzebne łaski 
O Boże błog. i potrzebne łaski dla Wandy i Stanisława 
Piórkowskich i całej rodziny 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Anety z ok. urodzin 
+Franciszek Zawrotny, +Stanisław Orzoł; +Marian Piętka 
+Gertruda Gwóźdź i zmarli z rodziny Miler i Dybisz 
+Józef i Agnieszka Kukla, +Sylwester Kukla 
+Henryk Dąbrowski, +Krystyna Gawarecka 
+Dusze w czyśćcu cierpiące, +Zofia Kaczor,  
+Patryk Wróblewski, +Dariusz Świąder 

 

Wtorek, 15 listopada  
8:00 am - W intencji Parafian 
 

Środa, 16 listopada  
7:00 pm 
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże błog. dla 
Alika z okazji urodzin  
+Zofia i Marian Cieszkowscy, +Dusze w czyśćcu cierpiące 
 

Czwartek, 17 listopada  
8:00 am  
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Andrzeja i Reni Drąg 
 

Piątek, 18 listopada 
7:00 pm    
W intencji Bogu wiadomej  
O świętość życia dla kapłanów i sióstr zakonnych 
+Dusze w czyśćcu cierpiące 

 
 

XXXIV NIEDZIELA ZWYKŁA -  
JEZUSA CHRYSTUSA KRÓLA WSZECHŚWIATA 

 

Sobota,  19 listopada 
5:30 pm 
W intencji Towarzystwa Chrystusowego oraz Zgromadzenia 
Sióstr Misjonarek Chrystusa Króla dla Polonii Zagranicznej 
z okazji patronalnego święta 
+Michał Kliczek, +Lech Ciupiński 
+Andrzej i Irena Kudła,; +Bożena, Kazimierz, Stefan oraz 
zmarli z rodziny Głąbiak i Bortkiewicz 
 

Niedziela, 20 listopada 
9:00 am 
W intencji Towarzystwa Chrystusowego oraz Zgromadzenia 
Sióstr Misjonarek Chrystusa Króla dla Polonii Zagranicznej 
w dniu patronalnego święta 
W intencji wolontariuszy 
O Boże miłosierdzie i dary Ducha Św. dla Artura Zaczeniuka 
i całej rodziny 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Marii 
O Boże błog. dla rodziny Klamczyński 
O Boże błog. dla pewnej rodziny 
O Boże błog. i potrzebne łaski dla Anny i Mirosława 
Kondrackich i całej rodziny 
O Boże błog. i zdrowie dla Zofii i Jana Gacek 
O Boże błog. dla ks. Sławka Murawki 
O Boże błog. dla Walerego Stojanow 
+Zbigniew Klamczyński, Teresa Mazurkiewicz,  
+Tomasz Miluszkiewicz, +Tadeusz Glod 
+Felicja Klamczyńska i zmarli z rodziny;  
+Artur Jankowski, +Zmarli z rodziny Wójcik,  
+Krzysztof Strojek, +Aniela Kowalewska 
+Konstanty Ołowski w rocz. śmierci;  
+Mirosław Mroczkowski, +Marianna Ołowska,  
+Marek Kobacki, +Krzysztof Gubernat, 
 
 

11:00 am 
W intencji Towarzystwa Chrystusowego oraz Zgromadzenia 
Sióstr Misjonarek Chrystusa Króla dla Polonii Zagranicznej 
w dniu patronalnego święta 
O Boże błog. dla Franciszka Kobylarczyka 
O powrót do zdrowia i opiekę Matki Bożej dla Tomka 
Dziękczynna za otrzymane dobro w prośbą o Bożą opiekę 
dla Anety i Józefa Olech 
W intencji Bogu wiadomej  
+Zmarli z rodziny Ryciuk i Drąg, +Justyna Orszulak,  
+Janusz Bielawski, +Marian Piętka, +James Howe 
+Patryk Wróblewski, +Dariusz Świąder 
 



GODZINNA ADORACJA  
NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 
Przed każdą Mszą Świętą, oprócz Mszy 

św. niedzielnej o godz. 11:00 am. 
Zapraszamy ! 

 

NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
CZĘSTOCHOWSKIEJ 

W każdą środę, przed Mszą Św. wieczorem, 
modlimy się za wstawiennictem Matki Boskiej 
Częstochowskiej w intencjach naszych, 
naszych rodzin oraz  w intencjach Ojczyzny. 
 

MÓDLMY SIĘ ZA OSTATNIO ZMARŁYCH 
 

† Dariusz Świąder (47 lat) 
 

Wieczny odpoczynek racz mu dać Panie,  
a światłość wiekuista niechaj mu świeci.  

Niech odpoczywa w pokoju wiecznym. Amen 

PAMIĘTAJMY W MODLITWIE O 
CHORYCH 

 

Ks. Mirek Stępień SChr, Ks. Sławek Murawka 
SChr, Filip Warzocha, Ks. Wiesław Krupiński, 

Krzysztof i Zbigniew Sokołowscy, Antoś, Artur 
Zaczeniuk, Wojciech Dub, chorzy z naszej parafii i z 
naszych rodzin oraz Rycerze Kolumba: Stanisław 
Pieńczykowski, Franciszek Niemyjski, Henryk 
Mańkowski, Władysław Staszel, Jan Marynowski. 

15 listopada - św. Alberta Wielkiego 
Urodził się w szlacheckiej rodzinie w Szwabii w 1206 roku. W 
wieku siedemnastu lat wstąpił do zakonu dominikanów w Padwie. 
Nauczał w Hildesheim, Ratyzbonie i Kolonii, następnie był 
nauczycielem teologii w Paryżu. W latach 1254–1257 był 
przeorem prowincjalnym, a trzy lata później został biskupem 
Ratyzbony. Zmarł w 1280 roku. Ogłoszony błogosławionym w 
1622, a świętym w 1931 roku.  
17 listopada - św. Elżbiety Węgierskiej 
Patronka dzieł miłosierdzia oraz bractw, stowarzyszeń i wielu 
zgromadzeń zakonnych. Jest świętą dwóch narodów: węgierskiego 
i niemieckiego.  
18 listopada - bł. Karoliny Kózki 
Przyszła na świat 2 sierpnia 1898 roku we wsi Wał-Ruda koło 
Radłowa, jako czwarte z jedenaściorga dzieci w ubogiej, 
chłopskiej rodzinie. Będąc 16-letnią dziewczyną została 
zamordowana, kiedy broniła się przed zgwałceniem przez 
rosyjskiego żołnierza. Miało to miejsce 18 listopada 1914 roku. 
Zmarłą szybko otoczył kult męczeństwa i świętości. Podczas 
wizyty w Tarnowie, 10 czerwca 1987 roku, papież Jan Paweł II 
ogłosił ją błogosławioną.  

Czytania na każdy dzień: 13 - 19 listopada 

Niedziela: Ml 3,19-20a; Ps 98 (97); 2 Tes 3,7-12; Łk 21,5-19;  

Poniedziałek: Ap 1,1-4;2,1-5a; Ps 1,1-2.3.4 i 6; Łk 18,35-43;  
Wtorek: Ap 3,1-6.14-22; Ps 15,1b-3a.3bc-4.5; Łk 19,1-10;  
Środa: Ap 4,1-11; Ps 150,1-2.3-4.5-6; Łk 19,11-28;  

Czwartek: Ap 5,1-10; Ps 149,1-2.3-4.5-6a i 9b; Łk 19,41-44;  
Piątek: Ap 10,8-11; Ps 119; Łk 19,45-48;  
Sobota: Ap 11,4-12; Ps 144,1a i 2bc.9-10; Łk 20,27-40;  

Skrzynka św. Antoniego - Ofiara dla ubogich 
W holu kościoła znajduje się figura św. Antoniego. Zachęcamy 
do składania ofiar do skrzynki św. Antoniego dla ubogich i 
potrzebujących w naszej parafii. Często takie osoby dzwonią i 

zwracają się do nas o pomoc. W ten sposób nasza 
wspólnota parafialna może wesprzeć, tych, którzy 
znaleźli się w trudnej sytuacji życiowej. Bóg 
zapłać.  

DZIEŃ DZIĘKCZYNIENIA 
THANKSGIVING DAY 

 

Dzień Dziękczynienia przypada w tym roku 24 
listopada. Msza św. w tym dniu w naszym 
kościele o godz. 10:00 am. Pragniemy dziękować 
Panu Bogu za wszystkie dary jakimi nas obdarza 
każdego dnia.  

W tym dniu oraz w 
piątek, 25 listopada biuro 
parafialne będzie 
nieczynne.  

SKLEPIK 
Zapraszamy do naszego sklepiku. Można zakupić kartki, 
książki, modlitewniki, różańce, a także IKONY z Grecji 
(Św. Rodziny, MB Częstochowskiej, MB Nieustającej 
Pomocy, Św. Józefa oraz św. Michała Archanioła). 

UROCZYSTOŚĆ CHRYSTUSA 
KRÓLA WSZECHŚWIATA  

W niedzielę, 20 listopada 
obchodzimy uroczystość Chrystusa 
Króla - święto tytularne Księży 

Chrystusowców i Sióstr Misjonarek.  
 

Do tej uroczystości przygotowujemy się przez 
odmawianie nowenny od 11 listopada. Zachęcamy 
wszystkich do włączenia się we wspólnej modlitwie.  
W niedzielę, podczas Mszy św. o godz. 11:00 am 
siostry misjonarki odnowią swoje śluby zakonne: 
czystości, ubóstwa i posłuszeństwa.  
 

Za tydzień, 20 listopada II składka będzie 
przeznaczona na Seminarium Księży 
Chrystusowców.  
 

 

Z tej okazji zapraszamy wszystkich w 
niedzielę, 20 listopada na pyszne 
PĄCZKI do naszej kawiarenki.  



Grand Knight  Konrad Makowski (630) 670-3035 
Faithfull Navigator    Gerard Wróblewski (847) 293-9364 
Chaplain  Ks. Paweł Bandurski SChr                               
                                                                                                                                                                                    

 - Wzorowy misjonarz -  
 

W posłudze naszego Założyciela widzimy ducha miłości i 
braterstwa do którego powołani sa wszyscy uczniowie—
misjonarze. Były Najwyższy Rycerz - Carl Anderson: 
„Kiedy Zakon został założony w XIX wieku, Stany 
Zjednoczone były uważane za terytorium misyjne. Rocznica 
encykliki św. Jana Pawła II  „Redemptoris Missio” jest 
opatrznościową okazją do lepszego zrozumienia posługi bł. 
Ks. McGivney, który był bardzo misyjny. 
Często myślimy o działalności misyjnej skierowanej „tam” 
na peryferiach i poza wspólnotą wierzących. Św. Jan Paweł 
II zauważył, że istnieje także działalność misyjna 
„wewnątrz” Kościoła, zwłaszcza w tych narodach, które już 
kiedyś przyjęły Dobrą Nowinę Ewangelii, ale teraz już jej 
nie używają. W naszym silnie zlaicyzowanym świecie 
nastąpiła „stopniowa sekularyzacja zbawienia”, jest nawet 
nawoływanie „kontrświadectwa wierzących”, który jest już 
dziś aż nazbyt powszechny.  
Św. Jan Paweł II powiedział, że wszyscy wierzący mają 
obowiązek podjęcia działalności misyjnej przez świadectwo 
życia chrześcijańskiego, które odzwierciedla radykalną 
nowość, jaką Chrystus przyniósł każdemu wierzącemu.  
Natępnie św. Jan Paweł II napisał coś bliskiego sercu 
każdego Rycerza Kolumba: „Misjonarz jest osobą miłości, 
musi on okazywać miłość wszystkim oddając życie za 
bliźniego”. Na koniec dodał: „Duchowość misyjna Kościoła 
jest drogą do świętości”. 
Pisma św. Jana Pawła II pomagają nam lepiej zrozumieć 
duchowy geniusz bł. Ks. McGivney i dlaczego jest on nie 
tylko wzorowym proboszczem, ale także wzorowym 
misjonarzem. Wizja ks. McGivney praktycznego braterstwa 
katolików, którzy dają świadectwo wierze, żyjąc naszymi 
zasadami miłości i jedności, daje mężczyznom możliwość 
bycia misjonarzami w swoich rodzinach, parafiach i 
wspólnotach. 
 
Zapraszamy mężczyzn, którzy ukończyli 
18. rok życia do wstępowania w nasze 
szeregi. Świadectwo wiary i pomoc 
potrzebującym to cele, którymi kierują 
się Rycerze Kolumba. Módlmy się o 
powrót do zdrowia naszych braci. 
 
 
 

Vivat Jezus !  - P.G.K. Lech Florczak                                         

ŚWIĘTO NIEPODŁEGŁOŚCI 
Z okazji Święta Niepodległości 
zapraszamy na obiad do Sali 
parafialnej, przygotowany przez 

Polską Szkołę i Kongres Polonii Amerykańskiej. 
 

47. BAL DZIEDZICTWA POLSKIEGO 
Kongres Polonii Amerykańskiej zapraszza na 47. Bal 
Dziedzictwa Polskiego, który odbędzie się 19 listopada w 
Sali Chateau Luxe, 1175 E Lone Cactus Dr, Phoenix. Bilety 
można jeszcze kupić po Mszach świętych.  
 

SYLWESTER 
Serdecznie zapraszamy na  Zabawę 
Sylwestrową w naszej parafii. To będzie 
NIEZWYKŁA zabawa. Do tańca będzie 
przygrywał DJ Łukasz. Zarezerwuj stolik już 

dziś. Po rezerwację biletów proszę dzwonić do Marzenki: 
602-882-7617. 

PODZIĘKOWANIE 
W niedzielę, 6 listopada odbyło się 
nasze jesienne grilowanie. Dziękujemy 
wszystkim, którzy je przygotowali 
wszystkim osobom, które pracowały w 
kuchni, przy przygotowaniu terenu, 
przy wydawaniu, przy nagłośnieniu, 
przy kasach oraz przy sprzątaniu. 
Dziękujemy wszystkim uczestnikom 
Jesiennego Grilowania. Mamy 
nadzieję, że wszystko smakowało. A 
poniżej kilka zdjęć z tego wydarzenia.  

PRACA DLA KIEROWCY 
przy rozwożeniu towaru po sklepach. 

Wymagana kondycja fizyczna przy ładunku 
i rozładunku towaru.  

Kontakt: Silesia Brands Inc (480) 980-4080 



 






